Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 28 de novembro de 2013

Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado publica



Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
 Pregão Presencial nº 15/13. Objeto: Fornecimento de materiais de escritório e papelaria, destinados à Secretaria de Educação, que serão utilizados na complementação e mediação das atividades e projetos desenvolvidos pelos professores do EJA deste Município.
Praca João Dourado I Centro I João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

Prefeitura Municipal de João Dourado

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 15/13

A Prefeitura Mun. de João Dourado-Ba., torna público que abriu Licitação na modalidade P. P. nº 15/13, **Tipo:** menor preço/menor lance valor Global por Lote. **Objeto:** Fornecimento de materiais de escritório e papelaria, destinados à Secretaria de Educação, que serão utilizados na complementação e mediação das atividades e projetos desenvolvidos pelos professores do EJA deste Município. **Data de Abertura:** 10/12/2013 ÀS 09:00 Hs; Os interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R\$ 20,00 ou gratuito pelo site: www.joaodourado.ba.gov.br, informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº 276 e pelo tel. 74-3668-1358, ramal 205, João Dourado Ba., 27/11/13- Valtemir M. Ribeiro-Pregoeiro.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR